
Direct Ocean s. r. o.                                                                                                Hanka:  777 115 555 
Brno, Smetanova 11                                                                                                Tomáš:  725 606 745 
www.directocean.cz                                                                                                info@directocean.cz  
www.shop.directocean.cz   

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Sídlo: Brno, Lelkova 16, 637 00 • IČ: 06685218 • DIČ: CZ06685218 • Společnost zapsána v OR Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 103672 

Banka: FIO Bank, a. s. číslo účtu: 7771155555/2010 • Direct Ocean s. r. o. je Cestovní Agenturou 

 

Prodloužený víkend Chorvatsko 
Zveme vás na prodloužený víkend plný potápění a relaxace do Chorvatska. 

Termín:. Termín: úterý 24. 9. – neděle 29.9. 2024 (úterý = příjezd do Tisna, neděle = odjezd domů.) 

 středa = potápění (možnost ponorů ke kurzu OWD, čtvrtek = potápění (možnost ponorů ke kurzu OWD, pátek = 

potápění (možnost ponorů ke kurzu AAD,DD sobota = potápění (možnost ponorů ke kurzu AAD,DD), neděle odjezd 

domů. 

Cílem naší cesty bude navštívit potápěčskou základnu Diving Tisno na ostrově Murter. 

Doprava: Vlastními auty dle domluvy. Vzdálenost Brno Tisno cca 850 km. 

Ubytování: Cena 25€ / osoba /noc, vč. rekreačního poplatku. Na základně je dispozici celkem 18 míst. Dvakrát 

dvojlůžkový pokoj, dvakrát trojlůžkový pokoj, dvakrát apartmán pro 4 osoby. 

Strava: Možnost objednání „čtvrtpenze“ 17€ / osoba den (snídaně - švédský stůl, svačina na lodi, svačina/polévka po 

návratu) 

Základní pobytový balíček pro účastníky kurzu OWD: 

Doplatek k základní ceně kurzu je 150€ (4 ponory ze břehu s instruktorem) + 125€ (ubytování 5 nocí) = 275 € 

Základní pobytový balíček pro účastníky kurzu AAD:  

Doplatek k základní ceně kurzu je 210€ (5 ponorů s instruktorem, 3 x břehu a 2 x loď) + 125€ (ubytování 5 nocí) = 340€ 

Základní pobytový balíček pro účastníky kurzu DD:  

Doplatek k základní ceně kurzu je 100€ (2ponoryz lodi s instruktorem,) + 125€ (ubytování 5 nocí) = 225€ 

Základní pobytový balíček pro již certifikované potápěče (5x noc, 6 ponorů z lodi) : 335€ 

 

Možnost přiobjednání dalších ponorů na místě, dle zájmu a možností dive centra. 

 

Základní pobytový balíček pro nepotápěče (5 x noc): 125€ 

 

Výběr potápěčských lokalit, které můžeme lodí navštívit: 

• Kukuljari - ostrov s majákem nedaleko ostrova Murter, stěna +3m až -40m 

• Male Mare - Malý skalní hřbet s majákem poblíž ostrova Kakan. Mírný svah do -20m, následně stěna do až -

40m 

• Kaprije -  dvou terasovitá stěna, první začíná kolem -8m až -12m a padá do -20m.  Druhá od cca -30m do -50m. 

• Junkers JU 87 - Letadlo leží v hloubce 27m na písčitém dně na podvozku. Motor se při nárazu o hladinu utrhl a 

leží před letadlem. Trup letadla je velice zachovalý. Jedná se o ponor s příplatkem 25€ (vojenský prostor) 

• Koromašno -  ponor ze břehu, pozvolný vstup z pláže, hloubka 12 m, vhodné na noční ponor, 

 

Pro závaznou rezervaci je třeba složit zálohu 130 € za osobu.  

 

Informace: Hanka + Tomáš 

http://www.directocean.cz/
mailto:info@directocean.cz
http://www.shop.directocean.cz/
https://divingtisno.com/cs/

